

Product specifications

date:07/09/2021

Versie: H.001

Art. No. 060420 (250g), 230455 (5kg op bestelling/sur commande).					
HYGIENA					
Bio marsepein met 50% bio amandelen en 50% ruwe bio rietsuiker Massepain bio à 50% d'amandes bio et 50% de sucre de canne roux bio					
EAN		Stuk / pièce:5400230604200 Karton / carton :05400230614209			
intrastat		17049051			
Herkomst/ Origine/ Origin		Blegië / Belgique			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients		amandelen BIO (50%), rietsuiker BIO (50%), bewaarmiddel: citroenzuur amandes BIO (50%), sucre de canne BIO (50%), conservateur : acide citrique PRODUCT VAN GECONTROLEERDE BIOLOGISCHE TEELT. CONTROLE DOOR CERTISYS BE-BIO-01. PRODUIT DE CULTURE BIOLOGIQUE MAÎTRISÉE. CONTRLE PAR CERTISYS BE-BIO-01.			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value		Energie/ énergie/ energy		1977 kJ/ 473 kcal	
		Vetten/ graisse/ fat		24 g	
		- Verzadigd/ saturées/ saturated		2.1 g	
		Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		54 g	
		- Suiker/ sucre/ sugar		54 g	
		Eiwitten/ protéine/ protein		10 g	
		Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		3.3 g	
Zout/ sel/ salt		<0.01 g			
Allergenen/ allergènes/ allergens		 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	+
		 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
		 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
		 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
		 Soja/ Soja/ Soy	?	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
		 Melk/ Lait/ Milk	-	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
		- -:Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present			
Productomschrijving/ description du produit/ product description		marsepein met 50% biologische amandelen uit Portugal/Spain massepain avec 50% d'amandes biologiques du Portugal/Espagne			
Bewaring/ conservation/ storage		Droog bewaren in gesloten originele verpakking in een propere, donkere omgeving. Ideale bewaarcondities tussen 11°C en 18°C; maximaal 21°C Conserver au sec dans son emballage d'origine fermé dans un environnement propre et sombre. Conditions de stockage idéales entre 11°C et 18°C , 21°C maximum			

Product specifications

date:07/09/2021

Versie: H.001

Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	3 maanden (90 dagen) 3 mois (90 jours)				
Analyse/ Analysis	Organoleptische kenmerken/ Caractéristiques organoleptiques/ Organoleptic Characteristics				
	Uitzicht/ apparence/ appearance		Stevige pasta / pâte ferme		
	Kleur/ coloour/ couleur		Goudbruin / brun doré		
	Smaak/ saveur/ flavour		amandel, zoet-bittere toets, rietsuiker / amande, touche douce-amère, sucre de canne		
	Geur/ odeur/ odour		Amandel / amande		
	Textuur/ texture		Stevige pasta / pâte ferme		
	Biologische kenmerken/ Caractéristiques biologiques/ Biological Characteristics				
	Kiemgetal /Dénombrement bactérien		Bij/à 30°C (ISO 4833-1)	Maximale waarde/g Valeur maximale/g	50 000
	Gisten / Levures		Bij/à 25° C (ISO 21527-1)	Maximale waarde/g Valeur maximale/g	100
Schimmels / Moisissures		Bij/à 25°C (ISO 21527-2)	Maximale waarde/g Valeur maximale/g	100	
	GGO / OGM / GMO		Wij bevestigen dat dit product geen ingrediënten, additieven of aroma's bevat die zijn afgeleid van genetisch gemodificeerde organismen. Daarom is geen aanvullende specifieke GGO etikettering vereist volgens de huidige Europese regelgeving Nous confirmons que ce produit ne contient aucun ingrédient, additif ou saveur dérivé d'organismes génétiquement modifiés. Par conséquent, aucun étiquetage OGM spécifique supplémentaire n'est requis selon la réglementation européenne en vigueur.		
	ionisatie en bestraling / ionisation et rayonnement / ionization and radiation		Noch dit product, noch de ingrediënten ervan, werden met ioniserende stralen behandeld. Ni ce produit ni ses ingrédients n'ont été traités aux rayons ionisants.		
	Biologisch/ biologique / organic		BE-BIO-01.		
	Geschikt voor : Convient à : Suitable for :		vegan	Ja/ oui	
			Glutenvrij / Sans gluten / Gluten free	Ja/ oui	
			Coeliakie	Ja/ oui	
		Lactosevrij / Sans lactose / Lactose-free	Ja/ oui		
		Kosher / Kascher	Ja/ oui		
		Halal	Ja/ oui		

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan. / Nos données sont collectées avec le plus grand soin sur la base des informations de nos fournisseurs. Nous ne peut cependant pas garantir son exactitude. / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.